Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48

приведенные в таблице 3.
Таблица 3 -  Комплектность магазина.______________________________________
Наименование, условное обозначение Количество, шт.
1 Магазин нагрузок MP3025 1
2 Руководство по эксплуатации 1
3 Формуляр 1
ПОВЕРКА
Поверку магазина нагрузок MP3 025 проводят в соответствии с документом
«Магазин нагрузок МР3025. Методика поверки», согласованным ГЦИ СИ ФГУП «ВНИИМС» в
июле 2007 г.
Перечень основных средств поверки магазина приведен в таблице 4.
Таблица 3 -  Основные средства поверки магазина MP3 025.______________
Наименование
средств поверки
Основные технические характеристики
1 Вольтметр
цифровой Щ300
Диапазон измерений сопротивления постоянному току: (0,001... 10) кОм,
кл. точности: 0,05/0,01.
2 Прибор
комбинированный
цифровой В7-38
Диапазон измерений действующих значений напряжения переменного
тока номинальной частотой 50 Гц: (0,1.. .100) В, пределы допускаемой
относительной основной погрешности: ±[0,5+0,05(Uk/Ux-l)]%.
3 Магазин емкостей
Р5025
Диапазон емкостей: (0,001... 1,0) мкФ, кл. точности: 0,5
4 Магазин
сопротивлений РЗЗ
Диапазон сопротивлений: (0,01 ...10) кОм, кл. точности: 0,5
5 Осциллограф
С 1-65А
Диапазон измерений амплитуды периодического сигнала: 1 мВ ... 10 В,